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October 26, 2012
Dear Editor,
Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 550-review).

Title: Does antecolic reconstruction decrease delayed gastric emptying after pancreatoduodenectomy?

Author: Nadia Peparini, Piero Chirletti

Name of Journal: World Journal of Gastroenterology

ESPS Manuscript NO: 550 g

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer 00029319
1) An overwiew of the literature has been added to the text;
2) A synoptic table (Table 1) with the recently published study on the topic has been added;
3) A conclusive paragraph has been added
4) The title has been revised
5) A descriptive paragraph with the results of our reconstructive technique has been added.
6) The English language has been revised by professional translators.

3 References and typesetting were corrected

Weenclosed the “track changes” file of the revised version of our article.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.
Sincerely yours,

Nadia Peparini, M.D., PhD
ASL Roma H
via Mario Cald,5
00043 Ciampino (Rome)
Italy
phone: +39 3392203940
fax: + 39 765 488423
e-mail : nadiapeparini@vahoo.it

















PAGE  
1

